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اولویت اضطراری نتانیاهو
 علی ودایع 

»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر منفور اسرائیل لبه پرتگاه 
گرفتار شــده است. رژیم صهیونیستی ظرف 9 ماه گذشته در 
جنگ خونین غزه دستاوردی جز اتهامات ریز و درشت ارتکاب 
جنایت جنگی کسب نکرده اســت. اسرائیلی ها در عین حال 
نتوانسته اند سیســتم پیچیده فعالیت های حماس را متوقف 

کنند.
از طرف دیگر، ســقوط اقتصادی شکل)واحد پول سرزمین 
اشغالی( به موازات فروپاشــی شاکله ساختار امنیتی اسرائیل 
منجر به تشدید نارضایتی از کابینه دست راستی بی بی شده 
است؛ موضوعی که پیش از طوفان الاقصی هم بر ساختارهای 
داخلی رژیم صهیونیســتی ســنگینی  می کرد. جنگ داخلی 
ســکولارهای اســرائیلی با رادیکال مذهبی های صهیونیستی 
موضوعی نیست که از کنار آن بی تفاوت عبور کنیم. از طرف 

دیگر کشته شدن ده ها اسیر اسرائیلی در حملات صهیونیستی 
منجر به شکل گیری خشم فزاینده داخلی برای نتانیاهو شده 

است.
شاید اگر جنگ غزه نبود، تا امروز انقلاب مخملی و شورش 
علیــه نتانیاهو به نتیجه رســیده بود؛ همین دیدگاه نشــان 
 می دهد که شرط بقای نتانیاهو گسترش و ادامه جنگ است. 
نخست وزیر رژیم اســرائیل می داند که فردای جنگ غزه باید 

مقابل دادگاه این رژیم به جرم »قصور امنیتی« مؤاخذه شود.
نتانیاهو ظرف 9 ماه گذشته خود را به آب و آتش زده است 
تا جنگ در خاورمیانه گسترش پیدا کند. هنوز فراموش نکردیم 
که نتانیاهو در ماجرای حمله به کنسولگری ایران در دمشق به 
دنبال جنگ با ایران بود؛ اما عملیات »وعده صادق« معادلات را 
بهم زد. توطئه بزرگ نخست وزیر اسرائیل، ورود ایران و آمریکا 

به جنگ بزرگ خاورمیانه است.
ورای آنچه که گفتیم ، حزب الله لبنان، تیغی در چشم رژیم 
اشغالگر است. شمال ســرزمین اشغالی ملعبه دست مقاومت 
است و این وضعیت، خوشایند تل آویو نیست. قدرت ناشناخته 
حزب الله در کنار خاطره تلخ جنگ 33روزه برای اسرائیل یک 

کابوس بزرگ لاینحل است.
 آنچه که در حمله موشــکی مشکوک به مجدل الشمس 
در جولان اشــغالی  می بینیم باید به موازات نطق نفرت انگیز 

نتانیاهو در کنگره تحلیل و ارزیابی شود.
اسرائیل مدعی اســت که حزب الله عامل حمله به جولان 
اشغالی اســت اما تجربه نشان  می دهد که حزب الله لبنان اگر 
منطقه ای را مورد حمله قرار دهد، مســئولیت آن را می پذیرد. 
اصولا بلــوک مقاومت این شــجاعت را دارد که مســئولیت 

عملیات های خود را برعهده بگیرد. 
ظرف 48 ساعت گذشــته هیاهوی رسانه های اسرائیلی و 
پرواز جنگنده های صهیونیستی دنبال ایجاد فضای ارعاب در 
جنوب لبنان و دستاوردسازی در شمال سرزمین اشغالی است. 
رفتارشناسی حزب الله نشــان  می دهد که مقاومت باتوجه 
به شرایط لبنان، نمی خواهد دامنه جنگ به عروس خاورمیانه 
کشیده شود اما آماده مقابله با هرگونه سناریویی است. در عین 
حال ، جولان اشــغالی حوزه نفوذ مقاومت در داخل سرزمین 

اشغالی محسوب  می شود. 
واقعیت این است که نتانیاهو فاز جدیدی از گسترش جنگ 
در خاورمیانه را کلید زده است اما این رویکرد در خود سرزمین 
اشــغالی و آمریکا منتقدین جدی دارد. مخالفان نتانیاهو که 
دنبال مبادله اسرا هستند؛  می گویند در وضعیت آسیب پذیری 
شــدید اسرائیل، جنگ مستقیم با حزب الله تبعات کشنده ای 

دارد. 
آنها بیش از همه نگران تکرار وعده صادق هســتند. اتفاقا 
آمریکا هم در شــرایطی که دغدغه انتخابات الکترال را دارد؛ 

نمی خواهد با ایران وارد منازعه مستقیم نظامی شود. واکنش 
بلوک مقاومت در خاورمیانه برای ســنتکام یک دردسر است. 
البتــه دغدغه های آمریکا درباره جنــگ اوکراین و تنش های 
خاوردور را هم باید لحاظ کنیم. همه در واشــنگتن ، تل آویو ، 
پاریس ، لنــدن و در میان حامیان دیگر رژیم صهیونیســتی 
 می دانند که جنگ مستقیم با حزب الله تبعات غیرقابل محاسبه 

ای برای خاورمیانه خواهد داشت. 
بررسی کلی رفتار بی بی ظرف 9 ماه گذشته  نشان  می دهد 
که نتانیاهو با راهبرد »بحران به بحران« فعلا دوام آورده است. 
احتمالا حملات صهیونیستی به هیاهوی رسانه ای ، صف آرایی 
زرهی پشت مرز و حملات محدود جنگنده ای معطوف خواهد 
شــد اما اولویت اضطراری نتانیاهو ادامه و گسترش جنگ در 

خاورمیانه است.
 نتانیاهو نیازمند زمان اســت تا انتخابــات الکترال 2024 
آمریکا برگزار شود. فارغ از نتیجه انتخابات آمریکا، معادله بلوک 
مقاومت در خاورمیانه موضوعی نیست که به کام نتانیاهو تمام 

شود.
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امیری فر در گفت وگو با »مردم سالاری« تشریح کرد
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احمدی نژاد همه ما را فریب داد
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پیام تبریک اعضای 
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گروه سیاسی- هدیه گل محمدی: امروز دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری 
اســلامی ایران طی مراسمی رسمی با حضور مهمانان داخلی و خارجی در مجلس 
شورای اسلامی سوگند یاد می کند. وی که روز یکشنبه نیز با حضور مقامات داخلی 
حکم تنفیذ ریاســت جمهوری خود را از دست رهبر معظم انقلاب دریافت کرد در 

اولین گام معاون اول خود یعنی محمدرضا عارف را به عنوان...

گروه سیاســی: دکتر مسعود پزشــکیان روز یکشــنبه در اولین حکم خود، دکتر 
محمدرضــا عارف را به عنوان معــاون اول دولت چهاردهم منصــوب کرد. به همین 
مناســبت نمایندگان فراکســیون امید مجلس دهم که ریاست این فراکسیون را  نیز 

دکتر عارف برعهده داشت؛ در پیامی انتصاب وی را تبریک گفتند...

در شرایطی که همه عوامل درگیر با کاروان ورزش ایران باید تمرکز خود را روی رقم 
زدن نتایج مطلوب در ســی و سومین دوره بازی های المپیک بگذارند، یک حاشیه 
خودســاخته تمرکز را از همه گرفته است. با وجود گذشت چند روز از آغاز رقابت 

ورزشکاران ایران در سی و سومین دوره بازی های...

 

هیات مدیره کانون انجمن های صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی و فصلی استان فارس

جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب ملت ایران
به فضل الهی و با مشارکت و حضور هوشــمندانه ملت بزرگ ایران در پای صندوق های رأی، برگ زرین 
دیگری بر صفحات پر افتخار مردم ســالاری دینی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران افزوده شد، 
لذا بدینوســیله کارگران و استادکاران ســاختمانی و فصلی اســتان فارس با کمال افتخار و مسرت 
این حماســه بزرگ مردمی که به انتخاب حضرتعالی به عنوان ریاســت جمهوری ایران اسلامی منتج 
گردید را صمیمانه تبریک عرض نمود، توفیقات جنابعالی را در مســیر اعتلای هرچه بیشــتر نظام و 
پیشرفت کشــور از درگاه خداوند بزرگ مسألت می نماییم و در همین راســتا کارگران و استادکاران 
ســاختمانی و فصلی صنعت ســاختمان امیدوار هســتند در ســایه روحیه عدالتخواهی جنابعالی و 
 همچنیــن جناب آقای دکتر عــارف معاون اول محترم رئیس جمهــور و درایت اعضای محترم
  شــورای راهبــردی دولــت چهاردهــم بــه ویــژه جنــاب آقــای دکتر علــی ربیعی
 که از دلسوزان حوزه کار و کارگری کشور می باشد، بتوانند از حقوق حقه و عقب افتاده خود علی الخصوص:

1- عدم تخصیص بیمه اجتماعی کارگران ســاختمانی و فصلی با توقف 5 ساله و باتوجه به اینکه توسط 
قانونگذار منبع درآمد آن از 15 درصد به 25 درصد افزایش یافته است.

2- اقدامات لازم جهت خروج اتباع غیرمجاز بیگانه
3- واگذاری زمین رایگان در قالب ساخت مسکن ملی کارگران و استادکاران ساختمانی

4- جاماندگان سهام عدالت محقق گردد و همواره دعای خیر کارگران زحمتکش و محروم صنعت ساختمان 
کشور که نقش تاثیرگذاری در اقتصاد مولد کشور دارند بدرقه راهتان باشد.



مادورو در انتخابات ریاست جمهوری ونزوئلا پیروز شد
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